様式第１号(第６条関係)

 平成○○年○○月○○日

安中市長 様

                    申請者 住  所 安中市安中 1-23-13

                        氏  名 安中 花子       ○印

                        電話番号 027-382-1111

住宅リフォーム補助金交付申請書

安中市住宅リフォーム補助金交付要綱第６条の規定により、補助金の交付を受けたいので、関

係書類を添えて次のとおり申請します。なお、申請者は、安中市暴力団排除条例第２条第３号に
規定する暴力団員等でないことを誓約します。
この申請書及び添付書類に記載した事項は、事実に相違ありません。

住宅の所在地番 (建物 ) 安中市安中 1-23-13

住 宅 の 所 有 者 氏名 安中 花子・花男       (申請者との続柄：本人 )

住 宅 の 用 途 □一戸建て住宅  □併用住宅  □集合住宅

工 事 内 容 ( 予 定 )

□外部工事  □内部工事  □建築設備工事
□その他の工事 (                      )

□増築工事有り(増築する部分の床面積       ㎡)

□増築工事無し

工 事 費 ( 予 定 ) 金 △△△,△△△ 円

工 事 期 間 ( 予 定 )
着工年月日 平成 ○○年 ○○月 ○○日

完成年月日 平成 ○○年 ○○月 ○○日

工 事 施 工 業 者

所 在 地 安中市松井田町新堀 245

名  称 ○×住宅リフォーム株式会社

代表者名 安中 太郎    電話番号 027-382-1111

他の補助金等の利用の有無 □有り(補助金等名称              )   □無し

補 助 率 □子育て世帯 30％   □子育て世帯以外の世帯 20％

(1) 補助対象工事費（消費税込み） (2) 補助金交付申請額（(1)×補助率） 限度額 20万円

 金           円 金             円（1,000円未満切捨て）

※ 太枠欄は、記入しないでください。

添付書類

1 住民登録等調査承諾書(様式第 2号)
2 案内図
3 補助対象経費の内訳明細が記載された補助対象工事の見積書の写し

4 補助対象工事の予定箇所の現場写真及び住宅の外観写真

5 委任状（代理者による交付申請を行う場合に限る。）
6 その他市長が必要と認める書類

提出日を記入

 認印

 認印
捨印を押印

申請者について記入・押印

補助対象工事費(税込み)を記入

記入しないでください。

✓

✓

✓

✓

✓

工事の期間(予定)を記入

共有者の場合は連名で記入

該当する項目に✓